

Susanne Poulsen Holding ApS

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 29 21 69 67

01.01.2020 - 31.12.2020

Vallerbækvej 110, 7470 Karup J

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Susanne Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Poulsen Holding ApS
Vallerbækvej 110
7470 Karup J

CVR-nr.: 29 21 69 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Susanne Poulsen

Revision

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Nupark 47
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 20.942.457, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 300.211.341.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 overdraget anparterne i S. Poulsen Ejendomme ApS til moderselskabet Susanne Poulsen Holding 2019 ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventningerne i de selskaber som Susanne Poulsen Holding ApS har ejerandele i, forventer at resultatet for 2021 bliver på niveau med resultatet for 2020.

Risikoen for Susanne Poulsen Holding ApS ligger i de risici som der ligger i bygge og udlejningsbranchen

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Der vurderes ikke at være særlige faktorer, der påvirker miljøforhold ud over almindelig forekomne i relation til selskabets aktivitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-65.352	-72.790
Bruttoresultat		-65.352	-72.790
Personaleomkostninger	1	-337.486	-337.227
Resultat før finansielle poster		-402.838	-410.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.849	-2.799.900
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		22.090.614	189.213.400
Finansielle indtægter	2	788.352	5.521.074
Finansielle omkostninger		-2.532.957	-8.424
Resultat før skat		20.470.020	191.516.133
Skat af årets resultat		472.437	0
Årets resultat		<u>20.942.457</u>	<u>191.516.133</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		12.255.120	0
Ekstraordinært udbytte		47.986.861	162.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.090.614	41.910.881
Overført resultat		-44.390.138	-12.894.748
		<u>20.942.457</u>	<u>191.516.133</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	290.852.318	285.639.037
Finansielle anlægsaktiver		<u>290.852.318</u>	<u>285.639.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.852.318</u>	<u>285.639.037</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.149.274	19.041.336
Andre tilgodehavender		59.038	0
Selskabsskat		63.758	59.038
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		472.437	0
Tilgodehavender		<u>5.744.507</u>	<u>19.100.374</u>
Værdipapirer		0	20.059.408
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>20.059.408</u>
Likvide beholdninger		<u>3.671.781</u>	<u>2.357.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.416.288</u>	<u>41.517.284</u>
Aktiver i alt		<u>300.268.606</u>	<u>327.156.321</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.144	127.144
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.513.318	221.300.037
Overført resultat		61.315.759	105.705.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>12.255.120</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>300.211.341</u>	<u>327.133.078</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.613	2.613
Anden gæld		<u>54.652</u>	<u>20.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.265</u>	<u>23.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.265</u>	<u>23.243</u>
Passiver i alt		<u>300.268.606</u>	<u>327.156.321</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	127.144	221.300.037	105.705.897	0	327.133.078
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	122.667	0	0	122.667
Årets resultat	0	5.090.614	-44.390.138	12.255.120	-27.044.404
Egenkapital 31. december 2020	127.144	226.513.318	61.315.759	12.255.120	300.211.341

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat		20.942.457	191.516.133
Reguleringer	9	-21.345.295	-191.926.150
Ændring i driftskapital	10	16.726.984	12.599.007
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		16.324.146	12.188.990
Renteindbetalinger og lignende		-1.696.927	5.521.074
Renteudbetalinger og lignende		-47.677	-8.424
Pengestrømme fra ordinær drift		14.579.542	17.701.640
Betalt selskabsskat		-63.758	227.962
Pengestrømme fra driftsaktivitet		14.515.784	17.929.602
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		14.725.949	148.950.696
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		14.725.949	148.950.696
Betalt udbytte		-47.986.862	-163.300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-47.986.862	-163.300.000
Ændring i likvider		-18.745.129	3.580.298
Likvide beholdninger		2.357.502	1.267.388
Værdipapirer		20.059.408	17.569.224
Likvider 1. januar 2020		22.416.910	18.836.612
Likvider 31. december 2020		3.671.781	22.416.910
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.671.781	2.357.502
Værdipapirer		0	20.059.408
Likvider 31. december 2020		3.671.781	22.416.910

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	335.621	337.227
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.865</u>	<u>0</u>
	<u><u>337.486</u></u>	<u><u>337.227</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	168.735	854.641
Andre finansielle indtægter	<u>619.617</u>	<u>4.666.433</u>
	<u><u>788.352</u></u>	<u><u>5.521.074</u></u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.648.481	1.648.481
Afgang i årets løb	<u>-1.648.481</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.648.481</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.648.481	-1.648.481
Årets afgang	1.648.481	0
Årets resultat	0	-2.800.900
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.800.900</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-1.648.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
S. Poulsen Ejendomme ApS (afhændet i 2020)	Viborg	100%

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	<u>64.339.000</u>	<u>64.339.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>64.339.000</u>	<u>64.339.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	221.300.037	180.949.304
Årets resultat	22.090.614	189.213.400
Udbytte modtaget	-17.000.000	-148.950.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>122.667</u>	<u>87.333</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>226.513.318</u>	<u>221.300.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>290.852.318</u>	<u>285.639.037</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KPC Invest A/S	Herning	33,33%
Ejendomsselskabet af 29.06..2006 A/S	Herning	20,00%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Susanne Poulsen Holding 2019 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

KPC Invest A/S, cvr. nr. 35 25 56 80, Dalsgade 21, 1. 7400 Herning
Ejendomsselskabet af 29.06.2006 A/S, cvr. nr. 28 66 13 47, Dalgadegade 21, 1. 7400 Herning
S. Poulsen Ejendomme ApS, cvr. nr. 32 27 55 59, Vallerbækvej 110, 7470 Karup J

Transaktioner

Selskabet har ydet finansiel støtte til S. Poulsen Ejendomme ApS i årets løb. Mellemværende mellem selskaberne er forrent på markedsniveau

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Susanne Poulsen Holding 2019 ApS, cvr. nr.
Ejerandel 10 %
Simon Relund, Møllehatten 3, 1. 001, 8240 Risskov
Ejerandel 45 %
Cecillie Relund, Sorøvej 14G, 7500 Herning
Ejerandel 45 %

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
8 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab:		
Revisionshonorar	<u>18.750</u>	<u>0</u>
	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab		
Revisionshonorar	0	23.750
Andre ydelser	<u>14.375</u>	<u>0</u>
	<u>14.375</u>	<u>23.750</u>
	<u>33.125</u>	<u>23.750</u>

Noter

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-788.352	-5.521.074
Finansielle omkostninger	2.532.957	8.424
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-526.849	2.799.900
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	-22.090.614	-189.213.400
Skat af årets resultat	-472.437	0
	<u>-21.345.295</u>	<u>-191.926.150</u>

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	16.692.962	12.600.764
Ændring i leverandører mv.	34.022	-1.757
	<u>16.726.984</u>	<u>12.599.007</u>
